
ZARZĄDZENIE NR 45/2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 09 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Sitno na lata 2015 - 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję Zespół Zadaniowy do opracowania Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy 

Sitno w następującym składzie: 

 

1. Pan Krzysztof Prokopowicz – przewodniczący zespołu 

2. Pan Robert Mazurek – zastępca przewodniczącego zespołu 

3. Pani Iwona Załoga – członek zespołu 

 

§2 

 

Regulamin prac Zespołu Zadaniowego stanowi załącznik do zarządzenia 

 

§3 

 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Panu Piotrowi Harczukowi. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 
 

 

 

 

 

 



Załącznik 1 do Zarządzenia Nr 45/2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 09 września 2015 r.  
 

 

 

REGULAMIN PRAC ZESPOŁU ZADANIOWEGO 

 

 

I. Cele i zadania Zespołu Zadaniowego (zwanego dalej w skrócie zespołem) obejmują  

w szczególności: 

 

1. Aktywne uczestnictwo w pracach zespołu, 

2. Współpraca z ekspertem zewnętrznym na każdym etapie opracowania strategii, 

3. Udział w analizie SWOT gminy, 

4. Udział w konsultacjach społecznych strategii, 

5. Udział w pracach nad redakcją treści strategii. 

 

II.  Prace Zespołu przebiegają w ramach posiedzeń, zwoływanych przez Przewodniczącego, 

odbywanych w siedzibie Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie. 

 

III. W czasie prac Zespołu zostanie zaproszony do współpracy ekspert Pan Grzegorz 

Wronowski. 

 

IV. Do zakresu odpowiedzialności i uprawnień Przewodniczącego Zespołu należy  

w szczególności: 

 

1. Udział w pracach i koordynowanie prac Zespołu, 

2. Zwoływanie spotkań Zespołu, 

3. Wyznaczanie oraz nadzorowanie realizacji zadań członków Zespołu 

4. Rozwiązywanie konfliktów powstałych w Zespole, 

5. Zapraszanie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu, 

 

 

V. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności: 

 

1. Aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu, 

2. Udział w tworzeniu harmonogramu prac Zespołu, 

3. Wykonywanie zadań określonych przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

Wszelkie informacje uzyskane przez członków Zespołu podczas pracy w Zespole mogą być 

wykorzystywane wyłącznie do użytku służbowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 


